יום עיון בנושא הבדווים לזכרו של יצחק בן ז"ל. שם העיתון החברתי, 23.
- גניז, י' (2000). זכותו של חולה סופני לסרב לטיפול רפואי על פי ההלכה היהודית. הרפואה, 138, ב', 160-164.
- שמואל, ד' (2002). מתן טיפולים לנוסס. שיעור שנמסר במהלך שבועה. תמיכה - ביטאון העמותה הישראלית לטיפול תומך, 16, פברואר, 13-16.
- חוק זכויות החולה, התשנ"ו. (1996). ירושלים
- שטיינברג, א' (1996). החולה הנטוה למוות. אנציקלופדיה הלכתית-רפואית. כרך ו'. מכון שלזינגר, ירושלים תשמ"ח.
- שטיינברג, א' (2001). הצעת החוק - החולה הנטוה למוות.
- Pickett, M. (1993). Cultural awareness in the context of terminal illness. *Cancer Nursing*, 16, 2, 102-106.
- Vachon, M.